
WICTOR HUGO OLIVEIRA ALBUQUERQUE
CNPJ   32.400.171/0001-02

COTAÇÃO DE PREÇO

 Ao Município de Milagres/CE.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei  
Federal nº. 14.133/2021, bem como às cláusulas e condições do Processo de Dispensa de Licitação 
nº 2025.03.07.8.

Declaramos  que  não  ocorreu  fato  que  nos  impeça  de  participar  do  mencionado  Processo  de 
Dispensa de Licitação. 

Declaramos, ainda, que em nossa proposta os valores apresentados englobam todas as despesas 
com  tributos,  impostos,  contribuições  fiscais,  parafiscais  ou  taxas,  inclusive,  porventura,  com 
serviços de terceiros, que incidam direta ou indiretamente no valor da prestação dos serviços que 
venham a onerar o objeto desta contratação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo I, caso 
sejamos vencedor(es) do presente Processo de Dispensa de Licitação.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS REPROGRAFIA E GERENCIAMENTO ELETRÔNICO, DESTINADO 
AO  ATENDIMENTO  DAS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  DESENVOLVIMENTO 
AGRARIO DE MILAGRES/CE, conforme condições e especificações apresentadas a seguir:

Item 
n°

Especificação Und Qtde V. Unit. V. Total

01

Contratação de serviço de reprografia e 
gerenciamento eletrônico, destinado ao 
atendimento das necessidades da 
Secretaria Municipal de Desenvolvimento 
Agrário de Milagres ce.

SERV. 12 2.900,00 34.800,00

Valor Total (R$)
34.800,00

O valor total da proposta é de R$ Trinta e quatro mil e oitocentos reais (34.800,00).

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Rua Antônio Pereira dos Santos, 12, Cohab, Milagres/CE
CEP Nº 63.250.000 – Fone (88) 9.9237-0011



WICTOR HUGO OLIVEIRA ALBUQUERQUE
CNPJ   32.400.171/0001-02

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA

Empresa: 2X Assessoria e Serviços

CNPJ: 32.400.171/0001-02

Endereço: Rua Elias Malheiro Tavares

Cidade: Milagres

Telefone: (88)9.9237-0011.e-mail: wictor.hugo.92@gmail.com

INDICAÇÃO DO RESPONSAVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO

Representante Legal: Wictor.hugo.92@gmail.com

CPF: 075.377.113-64

Telefone: (88)9.9237-0011e-mail: wictor.hugo.92@gmail.com

DADOS BANCÁRIOS

Banco: Nubank

Agência: 0001

Conta para depósito: 42840832-9

Titular: Wictor Hugo Oliveira Albuquerque

Data: 11 de Março de 2025

...................................................................................

Assinatura do Proponente

Rua Antônio Pereira dos Santos, 12, Cohab, Milagres/CE
CEP Nº 63.250.000 – Fone (88) 9.9237-0011



WICTOR HUGO OLIVEIRA ALBUQUERQUE
CNPJ   32.400.171/0001-02

Rua Antônio Pereira dos Santos, 12, Cohab, Milagres/CE
CEP Nº 63.250.000 – Fone (88) 9.9237-0011


		2025-03-11T23:03:36-0300




